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FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022

Prova Oficial

MXJR

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:32:58

CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km
03/04/2022 12:40 .
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(712) GUSTAVO MAURICIO TORRES
1 1:42.120 +1.099 13:35:21.914
2 1:41.173 +0.152 13:37:03.087
3 1:41.477 +0.456 13:38:44.564
4 1:41.021 13:40:25.585
5 1:42.435 +1.414 13:42:08.020
6 1:43.920 +2.899 13:43:51.940
7 1:43.178 +2.157 13:45:35.118
8 1:45.362 +4.341 13:47:20.480
9 1:44.785 +3.764 13:49:05.265
10 1:50.398 +9.377 13:50:55.663
11 1:53.441 +12.420 13:52:49.104
(46) LUCAS TELES FLEURY
1 1:46.791 +2.702 13:35:26.523
2 1:46.213 +2.124 13:37:12.736
3 1:46.905 +2.816 13:38:59.641
4 1:46.880 +2.791 13:40:46.521
5 1:46.380 +2.291 13:42:32.901
6 1:47.511 +3.422 13:44:20.412
7 1:45.671 +1.582 13:46:06.083
8 1:46.152 +2.063 13:47:52.235
9 1:44.089 13:49:36.324
10 1:45.517 +1.428 13:51:21.841
11 1:46.203 +2.114 13:53:08.044
(367) EDSON JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR
1 1:53.950 +9.961 13:35:36.839
2 1:46.094 +2.105 13:37:22.933
3 1:43.989 13:39:06.922
4 1:46.762 +2.773 13:40:53.684
5 1:45.859 +1.870 13:42:39.543
6 1:46.058 +2.069 13:44:25.601
7 1:46.047 +2.058 13:46:11.648
8 1:45.948 +1.959 13:47:57.596
9 1:46.125 +2.136 13:49:43.721
10 1:47.040 +3.051 13:51:30.761
11 1:49.190 +5.201 13:53:19.951
(11) 1ZIDORO BINDELA QUEIROZ
1 1:47.856 +2.013 13:35:30.166
2 1:45.942 +0.099 13:37:16.108
3 1:47.865 +2.022 13:39:03.973
4 1:48.852 +3.009 13:40:52.825
5 1:58.714 +12.871 13:42:51.539
6 1:46.288 +0.445 13:44:37.827
7 1:49.501 +3.658 13:46:27.328
8 1:48.245 +2.402 13:48:15.573
9 1:48.613 +2.770 13:50:04.186
10 1:45.843 13:51:50.029
11 1:48.683 +2.840 13:53:38.712
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